Ergebnisliste des
20. Boschet-Crosslauf

des SC Murnau und des SV Ohlstadt
am 7. Juli 2023

OHLSTADT

Tagessieger:

Herren: Andrej Lenhardt
ViL Murnau
Zeit: 24:12 min

Damen: Susanne Bielmeier
LC Tolzer Land
Zeit: 16:07 min




Ergebnisliste
RAN SNR NAME+VORNAME JG VEREIN ZEIT

weibl. Schiiller 8 0,9 km

1 125 DORING Theresa 16 TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL 3:27,1
2 126 ERD Annie 16 SC PARTENKIRCHEN 3:31,5
3 129 PORT Karlotta 16 TSV MURNAU 3:35,2
4 127 FALTERMEIER Theresa 15 VFL MURNAU 3:38,8
5 130 KUSTNER Mari 15 TSV MURNAU 3:42,5
6 144 JENDRICHOVSKY Natalie 15 MURNAU 3:49,5
7 131 BUSVO Hannah 15 SV OHLSTADT 3:52,7
8 143 LORIS Laureen 15 SV OHLSTADT 3:56,3
9 142 VOGG Simona 17 SV OHLSTADT 4:51,7
10 128 HANN Theresa 17 SC PARTENKIRCHEN 5:15,3

mannl. Schiiler 8 0,9km

1 132 BENKERT Xaver 15 SC PARTENKIRCHEN 3:10,2
2 138 SPONSEL Luis 15 SC PARTENKIRCHEN 3:194
3 135 LENHARDT Sebastian 15 VFL MURNAU 3:28,6
4 136 SCHMID Lukas 15 TSV OBERAMMERGAU 3:31,8
5 137 SCHMIDT Tobias 15 TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL 3:41,3
6 140 WANISCH Benedikt 17 SC PARTENKIRCHEN 3:46,9
7 133 BERNDANER Johannes 15 OHLSTADT 3:56,6
8 141 BEGER Luis 16 SV OHLSTADT 3:56,9
9 134 BERNDANER Josef 17 OHLSTADT 4:19,0
10 139 VOGG Anton 15 SV OHLSTADT 4:23,4

weibl. Schiiler 10 0,9km

1 160 GRATZ Hanni 13 SC PARTENKIRCHEN 3:02,5
2 167 OISCHINGER Isabella 14 TSV OBERAMMERGAU 3:09,5
3 158 EGGER Martha 13 VFL MURNAU 3:13,6
4 166 MARCHESE Mona 13 LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN 3:14,1
5 171 SCHURMER Clara 14 VFL MURNAU 3:20,1
6 157 BENKERT Emma 13 SC PARTENKIRCHEN 3:20,6
7 159 ERD Emma 13 SC PARTENKIRCHEN 3:21,2
8 172 SPONSEL Fanny 13 SC PARTENKIRCHEN 3:25,4
9 162 HUTSTEINER Lina 14 SV OHLSTADT 3:33,7
10 174 WANISCH Carlotta 14 SC PARTENKIRCHEN 3:34,7
11 161 HAGER Magdalena 13 LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN 3:35,1
12 170 ROTH Lara-Sophie 13 LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN 3:37,1
13 169 PONGRATZ Marie 14 TSV OBERAMMERGAU 3:39,2
14 184 WEISHAAR Luise 13 LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN 3:53,4
15 173 WALSER Martha 13 SC MURNAU 3:57,1
16 163 KIMPEL Theresa 13 SV OHLSTADT 4:04,4
17 155 BARTOCHA Amelie 14 SV OHLSTADT 4:04,6
18 156 BEGER Emma 13 SV OHLSTADT 4:11,2
19 187 RUMMELSBERGER Annalena 13 SV OHLSTADT 4:12,9
20 164 LENHARDT Dominika 13 VFL MURNAU 4:13,9



mannl. Schiiler 10 0,9km
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176
185
175
181
179
186
182
178
180
183
177

ECHTER Valentin
HOFFMANN Linus
DORING Vinzent
WANISCH Paulinus
PONGRATZ Florian
BRAUNER Tobias
FISCHER Jakob
HORMANN Korbinian
SCHMIDT Benjamin
JENDRICHOVSKY Dominik
HANN Johannes

weibl. Schiiler 12 1,8km
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WAGNER Maria
SOLLA Silja

LORIS Hannah
HUTSTEINER Paula
SCHORGG Julia
BORA Adalina
VOIT Alicia

mannl. Schiiler 12 1,8km
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LEX Tobias
HORMANN Kilian
BARTOCHA Felix
PORT Bartholomaus
SCHURMER Jakob
SCHMID Noah

weibl. Schiiler 14 1,8km
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210
237
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JAHN Carolin

JAHN Amelie

GRASEGGER Theresa
HOLLENBURGER Valentina
EGGER Nora

GERUM Emilia

WAGNER Norah
SCHNEIDER Pia

mannl. Schiiler 14 1,8km
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PONGRATZ Xaver
GRATZ Anderl
WALSER Laurenz
WACKERLE Hannes
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SC PARTENKIRCHEN
SV OHLSTADT

TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL

SC PARTENKIRCHEN
TSV OBERAMMERGAU
SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

TSV BENEDIKTBEUERN
MURNAU

SC PARTENKIRCHEN

SC PARTENKIRCHEN
TSV PEIRENBERG
OHLSTADT

SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

VFL MURNAU

SC PARTENKIRCHEN

TSV ROTTENBUCH

SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

SC MURNAU

SC MURNAU

TSV OBERAMMERGAU

SC MURNAU

SC MURNAU

SC PARTENKIRCHEN
SC PARTENKIRCHEN
VFL MURNAU

TSV OBERAMMERGAU
SC PARTENKIRCHEN
SC PARTENKIRCHEN

SC PARTENKIRCHEN
SC PARTENKIRCHEN
SC MURNAU

SC PARTENKIRCHEN

3:03,2
3:08,3
3:12,8
3:14,6
3:27,3
3:27,8
3:30,8
3:32,2
3:38,4
3:40,8
3:52,8

7:10,6
7:39,3
7:58,7
8:12,8
8:17,5
8:26,7
8:35,3

6:09,9
6:31,5
6:31,8
6:42,9
7:30,8
7:53,0

6:39,5
6:42,0
6:49,5
6:50,8
6:52,0
6:53,6
6:56,1
7:38,0

5:52,5
5:55,8
7:01,7
7:04,5



weibl. Jugend 1,8km

1 215 GUTBROD Rosalie
2 213 BERNDANER Marina

mannl. Jugend 1,8km

1 232 BECK Raphael

2 233 BERNDANER Markus

3 234 GRASEGGER Seppi
Damen 20 4,3km

1 388 SAUTER Marina
Damen 30 4,3km

389 BIELMEIER Susanne

393 DE ARAUIJO Elizaveta
390 GRATZ Veronika

A WN R

Damen 40 4,3km
1 395 NEUMANN Gudrun
2 394 BORNER Doris
3 402 NEUGEBAUER Yvonne

Damen 50 4,3km

1 397 STREIT Christiane
2 396 OSTLER Kerstin

Herren 20 6,8km

1 492 KRIMPHOVE Lukas
Herren 30 6,8km

1 493 KRIMPHOVE Markus
Herren 35 6,8km

1 494 BIRZLE Sebastian

2 473 VON DULONG Simon

3 495 DONAU Conrad
Herren 45 6,8km

1 472 LENHARDT Andrej

2 496 MAIER Hubert
3 471 NEUMAYR Andres

392 RAUCHENBERGER Regina

97

86
90
92
92

74
77
75

72
69

98

89

84
86
86

78
77
74

VFL MURNAU
OHLSTADT

SC PARTENKIRCHEN
VFL MURNAU
SC PARTENKIRCHEN

SC PARTENKIRCHEN

LC TOLZER LAND
SC GAIRACH
MUNCHEN

SV OHLSTADT

GARMISCH-PARTENKIRCHEN
OHLSTADT
LG STAFFELSEE MURNAU

MUNDRACHING
LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN

KONIGSDORF

KONIGSDORF

TSV KONIGSDORF
TSV WOLFRATSHAUSEN
SV OHLSTADT

VFL MURNAU
LG STAFFELSEE MURNAU
PEIRENBERG

7:17,4
8:26,5

5:41,9
5:43,4
6:01,3

16:12,8

16:07,6
17:55,5
21:22,6
22:15,2

19:11,0
21:55,9
23:38,1

21:58,9
22:56,8

46:09,3

46:09,3

24:24,6
26:24,4
38:01,7

24:12,8
26:35,1
31:39,0



Herren 50 6,8km

1 474 BRETTSCHNEIDER Gerhard

2 497 HUBER Michael
3 498 WEISHAAR Jens

Herren 55 6,8km

1 499 HANIKA Bernd
2 470 BARTOCHA Jirgen

Herren 65 4,3km

1 398 NEGURA Christian
2 403 ALBRECHT Klaus

Herren 70 4,3km

1 401 PRIEWICH Heinz
2 400 ROTH Wolfgang

Jugendw 6.8km

1 475 LANZSonja
2 477 BINDER Katharina
2 476 SCHORGG Lisa

Jugend m 6.8km

483 JAIS Leonhard

480 HANIKA Patrick

481 HERBST Maximilian
487 PERLIK Mathis

489 SEBALD Jakob

491 WORNER Luis

479 GAISREITER Sebastian
485 MUTSCHLECHNER Falco
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Nicht am Start

165 LETENBERG Johanna
168 PALOMINO Valentina
201 GAISREITER Anna-Lena
204 RUF Christina

205 SAILER Josefine

214 GLASS Ronja

217 HIERGEIST Jonas
224 SCHROFELE Kilian
226 WEISS Ben llian

229 SCHMID Vitus

391 ORTNER Julia
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70
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58
57

50
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00 00 00 00O 00 00O 00 00

14
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12
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12
12
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85

LG STAFFELSEE MURNAU E.V
TG VIKTORIA AUGSBURG
TV GARMISCH

SV OHLSTADT
OHLSTADT

LG STAFFELSEE MURNAU
SC MURNAU

SC MURNAU
TSV PEIRENBERG

SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT

SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT
SV OHLSTADT

TSV OBERAMMERGAU

SC PARTENKIRCHEN

SV OHLSTADT

TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL
LAG GARMISCH-PARTENKIRCHEN
TSV OBERAMMERGAU

SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

SV OHLSTADT

TSV OBERAMMERGAU

SC PARTENKIRCHEN

27:47,1
31:19,1
34:15,8

31:08,9
33:50,1

19:15,9
23:01,3

21:02,1
21:24,6

44:51,8
46:59,1
46:59,1

31:04,0
31:04,3
31:55,1
32:20,5
32:21,4
32:23,0
34:09,3
36:06,8



399 RISSER Helmut 56 LG STAFFELSEE MURNAU
482 HOFBAUER Dominik 8 SV OHLSTADT
490 VOGT Korbinian 8 SV OHLSTADT

Disqualifiziert

478 CHRISTIAN Emil 8 SV OHLSTADT
484 KIMPEL Nicolas 8 SV OHLSTADT
486 NEUGEBAUER Max 8 SV OHLSTADT
488 SCHINDLER Elias 8 SV OHLSTADT

Teilnehmer: 119 (davon 91 Schiiler/ Jugendliche und 28 Erwachsene)

im Ziel: 81 (1 Aufgabe)

Wetter: sonnig, 28 Grad

Beginn: 17:45 Uhr Ende: 18:50 Uhr

Start und Ziel: Fufiballplatz in Ohlstadt

Streckenlidnge: Herren: 6,8 km ; Damen und Herren 60: 4,3 km

Schiiler 12 bis Jugend: 1,8 km Schiiler 8 und Schiiler 10: 0,9 km
Streckenverlauf: 0,9 km: 1 Fuflballplatzrunde 1,8 km: 2 Fuf3ballplatzrunden
4,3 km: 2 Fufballplatzrunden (1,8 km) plus 1 groe Runde (2,5km)
6,8 km: 2 FuB3ballplatzrunden (1,8 km) plus 2 groe Runden (5 km)

Bilder vom Lauf kann man bei Rupert Stredele unter der Adresse rupert.stredelelgmx.de
erhalten




